
 
Objaśnienia 

do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krosna  
wprowadzone 7 listopada 2014 r. 

 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej, w tym: 

1/ w załączniku Nr 2 tj. Wykazie Przedsięwzięć Wieloletnich - w związku z: 

a) ustaleniem nowego przedsięwzięcia wieloletniego pn. „XX-XXI Century jobs. 

Bridge the gap”. Project będzie realizowany przez Miejski Zespół Szkół Nr 4 a 

łączne nakłady w latach 2014 – 2016 wyniosą 131.640 zł, 

b) zmianą zakresu wykonywania zadań wieloletnich pn.:  

 „Budowa budynku sanitarno-szatniowego przy ul. Bursaki w Krośnie”. Wydłuża 

się okres realizacji do 2015 r. i zwiększa się nakłady ogółem o 400.000 zł 

niezbędne do pokrycia kosztów robót wykończeniowych oraz drogi dojazdowej 

do budynku,   

 „Centrum Rekreacyjno-Sportowe przy ul.Bursaki w Krośnie – budowa krytych 

kortów tenisowych”. Wydłuża się okres realizacji do 2015 r. i zwiększa nakłady 

ogółem o 100.000 zł niezbędne do pokrycia kosztów robót wykończeniowych 

budynku zaplecza szatniowo-sanitarnego przy kortach,  

 „Zmniejszenie wykluczenia cyfrowego na obszarze Miasta Krosna”.  W związku 

ze zmianą harmonogramu rzeczowo-finansowego oraz oszczędnościami 

poprzetargowymi dokonuje się korekty kwot na realizację projektu w latach 2014 

- 2015, w tym zmniejsza się wydatki w 2014 r. o 77.732 zł,     

2/ w załączniku Nr 1 tj. prognozie wieloletnich budżetów wraz z prognozą kwoty długu w 
związku z:  
a) wprowadzeniem zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok, w tym dokonanych 

uchwałą Rady Miasta Krosna z dnia 7 listopada - w zakresie planowanych 

dochodów i wydatków, 

b) zmianami w załączniku Nr 2 do WPF w ramach przedsięwzięć wieloletnich. 

Po dokonanych zmianach Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krosna, w 

tym prognoza długu na lata 2014 - 2029 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 a 

Wykaz przedsięwzięć wieloletnich jak załącznik Nr 2.  

Proponowane zmiany w Wykazie przedsięwzięć wieloletnich skutkować będą zmianą 

zakresu uprawnień dla Prezydenta do zaciągania zobowiązań związanych z ich 

realizacją oraz przekazania uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych.  


